
Wojkowice, dnia 11 grudnia 2020 r. 
WPM.271.72.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 6 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów 
żywnościowych do stołówki szkolnej w szkole podstawowej i przedszkolu w Wojkowicach”; 
WPM.271.72.2020. 
 
 
 Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam na podstawie art. 92 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w szkole 
podstawowej i przedszkolu w Wojkowicach”; WPM.271.72.2020: 
 
1) Jako najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty: 

 
Część 1, 2, 5 i 6: „MINI-MARKET” Dariusz Ostręga, Ul. Sobieskiego 262, 42-580 Wojkowice 

Część 3 i 7: F.H.U. DAMEX Damian Surmański, Ul. Wspólna 12, 42-690 Brynek  

Część 4 i 8: Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j. , Ul. Składowa 11,  
41-902 Bytom 

 
Wykonawcy wykazali spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 

wykluczenia. Treść ofert odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i spełniają one 
wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferty w/w 
Wykonawców uzyskały najwyższą ilość punktów. 
 

W postępowaniu zostały złożone 4 oferty i otrzymały następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy, 
który złożył ofertę 

Cena brutto 
(w zł) 

Czas 
wymiany 
towaru 

Wysokość 
kary 

umownej 

Suma 
punktów 

1. 
 

F.H.U. DAMEX Damian 
Surmański 
Ul. Wspólna 12 
42-690 Brynek 

Część 3: 60,00 30,00 10,00 100,00 

Część 7: 60,00 30,00 10,00 100,00 

2. Zakłady Produkcji Spożywczej 
AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp. j.  
Ul. Składowa 11 
41-902 Bytom 

Część 4: 60,00 30,00 10,00 100,00 

Część 8: 60,00 30,00 10,00 100,00 

3. Artykuły Rolno-Spożywcze 
Patyna Sławomir 
Ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

Część 3: 40,55 15,00 0,00 55,55 

Część 7: 44,07 15,00 0,00 59,07 

4. „MINI-MARKET” Dariusz Ostręga 
Ul. Sobieskiego 262 
42-580 Wojkowice 

Część 1: 60,00 30,00 10,00 100,00 

Część 2: 60,00 30,00 10,00 100,00 



Część 3: 27,26 30,00 10,00 67,26 

Część 4: 43,21 30,00 10,00 53,21 

Część 5: 60,00 30,00 10,00 100,00 

Część 6: 60,00 30,00 10,00 100,00 

Część 7: 31,65 30,00 10,00 71,65 

Część 8: 44,57 30,00 10,00 84,57 

 
2) Postępowanie zostało unieważnione w zakresie części 6 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) gdyż cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej 
oferty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 
 
 
 

        BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 


